
U C H W A Ł A Nr LIX/313/23 

Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 listopada 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2023 Nr XLVII/256/22 Rady Powiatu 

Żyrardowskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 663.291,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 62.500,00 zł dochody budżetu. Plan 

dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 163.018.400,03 zł, z czego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 600.791,00 zł do kwoty 129.831.513,53 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 62.500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 62.500,00 zł 

do kwoty 33.186.886,50 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

budżetowej pn. Dochody. 

2. Zwiększa się o kwotę 925.941,60 zł oraz zmniejsza się o kwotę 325.150,60 zł wydatki budżetu. 

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 169.455.401,30 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 803.441,60 zł oraz zmniejsza się o kwotę 262.650,60 zł do 

kwoty 132.862.314,16 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 122.500,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 62.500,00 zł do kwoty 

36.593.087,14 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

budżetowej pn. Wydatki.  

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2a do Uchwały budżetowej pn. Wydatki 

majątkowe Powiatu Żyrardowskiego w 2023 roku. 

4. Zmienia się plan dotacji dla powiatowej instytucji kultury, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje podmiotowe 

w 2023 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Żyrardowskiego 

Klaudiusz Stusiński



 


